

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Barato ApS

Tostrupvej 33, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 51 54 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Mads Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barato ApS
Tostrupvej 33
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 51 54 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af legetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326.662 kr. mod 1.844.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.035 kr. mod 22.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.326.662	1.844.827
1 Personaleomkostninger	-1.066.790	-1.273.633
Driftsresultat	259.872	571.194
Øvrige finansielle omkostninger	-47.581	-542.942
Resultat før skat	212.291	28.252
Skat af årets resultat	-58.256	-6.215
Årets resultat	154.035	22.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.035	22.037
Disponeret i alt	154.035	22.037

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.912.000	1.886.136
Varebeholdninger i alt	<u>1.912.000</u>	<u>1.886.136</u>
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.048.650</u>	<u>1.668.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.985.650</u>	<u>3.554.748</u>
Aktiver i alt	<u>2.985.650</u>	<u>3.554.748</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.061.443	907.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.111.443</u>	<u>1.257.408</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.028	0
Selskabsskat	58.256	6.215
Anden gæld	1.519.923	2.291.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.207</u>	<u>2.297.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.207</u>	<u>2.297.340</u>
Passiver i alt	<u>2.985.650</u>	<u>3.554.748</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	885.371	300.000	1.235.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.037	0	22.037
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	907.408	300.000	1.257.408
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.035	0	154.035
	50.000	1.061.443	0	1.111.443

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.044.731	1.249.605
Andre omkostninger til social sikring	8.615	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	13.444	13.804
	1.066.790	1.273.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
